
1 Kecskemét Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 27,600 27,900 55,500

2 Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 26,800 27,750 54,550

3 Eger Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 26,700 27,450 54,150

4 Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 27,150 26,700 53,850

5 Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 26,600 27,100 53,700

6 Szekszárd PTE IGY Gyakorlóiskola, AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király u. th. 27,000 26,650 53,650

7 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 26,800 26,750 53,550

8 Siófok Siófoki Beszédes József Ált. Isk. 26,700 26,750 53,450

9 Hévizgyörk Hévizgyörki Petőfi Sándor Ált. Isk. 26,600 26,700 53,300

10 Budapest XVII. Diadal Utcai Ált. Isk. 26,250 26,650 52,900

11 Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 26,250 26,650 52,900

12 Békéscsaba Békéscsabai Szaberényi Gusztáv Adolf Evangelikus Gimn. és Ált. Isk. 26,250 26,450 52,700

12 Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 25,700 27,000 52,700

14 Siklós Siklósi Táncsics Mihály Gimn., Ált. Isk. és AMI 25,750 26,200 51,950

Budapest, 2022. március 19.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2021/2022 tanév
Budapest

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 18 Kecskemét

Vezető:

Mezei Mira 8,450 8,800 17,250

Csujak Ida 8,550 8,950 17,500

Balla Jázmin 8,800 9,100 17,900

Kosik Rita 8,800 9,300 18,100

Balla Viola 9,350 9,200 18,550

Harkai Szófia 9,450 9,400 18,850

Össz: 27,600 27,900 55,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 14 Debrecen

Vezető:

Lakatos Dóra 8,800 9,100 17,900

Laczkó Anna 8,650 9,000 17,650

Jenei Sára 8,750 9,100 17,850

Győri Anna 8,900 9,250 18,150

Rubos Kira 9,000 9,300 18,300

Czakó Liliána 8,900 9,200 18,100

Össz: 26,800 27,750 54,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 13 Eger

Vezető:

Madarász Flóra 8,400 8,800 17,200

Hutás Kamilla 8,400 8,800 17,200

Járdán Polett 8,250 8,700 16,950

Kálmán Kata 8,200 8,850 17,050

Szakács Lili 9,150 9,100 18,250

Majoros Anna 9,150 9,500 18,650

Össz: 26,700 27,450 54,150

Budapest, 2022. március 19.

Név: Össz.

Név: Össz.

Horváthné Patkó Beáta, Varga Attila

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk.

Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2021/2022 tanév
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Budapest

Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk.

Bándiné Gacsó Judit, Antal Mária

Debreceni Református Koll. Ált. Isk.

Sántha Erika

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 6 Szombathely

Vezető:

Sátori Léna 8,700 8,600 17,300

Horváth Emma 8,800 8,650 17,450

Zelkó Zsófia Dorka 8,800 8,900 17,700

Timer Bori 9,000 8,750 17,750

Lakosi-Öhm Nóra Katalin 8,950 8,800 17,750

Pásti Gréta 9,200 9,000 18,200

Össz: 27,150 26,700 53,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 4 Veszprém

Vezető:

Varga Bianka 8,400 8,550 16,950

Teke Adél Júlia 8,350 8,700 17,050

Madár Julianna 8,700 8,900 17,600

Teke Alina Klára 9,000 8,900 17,900

Patyi Panna 8,700 8,750 17,450

Lipp Emma Izabella 8,900 9,300 18,200

Össz: 26,600 27,100 53,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 11 Szekszárd

Vezető:

Halami Dóra 8,300 8,500 16,800

Metzger Dalma Zsuzsanna 8,650 8,950 17,600

Pokol Dorina 8,750 8,450 17,200

Berek Adél 9,250 8,650 17,900

Sikora Lili Anna 9,000 9,050 18,050

Össz: 27,000 26,650 53,650

Budapest, 2022. március 19.

Név: Össz.

Név: Össz.

Mutzhausz Ildikó, Pokol-Völgyi Judit

PTE IGY Gyakorlóiskola, AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király u. th.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2021/2022 tanév
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Név: Össz.

Budapest

ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Papréti Emese

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.

Grénus Gabriella, Halmos Ildikó



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 7 Nagykanizsa

Vezető:

Bajor Gréta Rozina 8,900 8,950 17,850

Vargyas Maja 8,700 8,450 17,150

Detre Szonja Liliána 8,700 8,900 17,600

Szabó Tekla 8,900 8,800 17,700

Németh Norina 9,000 8,800 17,800

Polgár Csenge Hanna 8,600 8,900 17,500

Össz: 26,800 26,750 53,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 15 Siófok

Vezető:

Mányoki Maja 8,300 8,550 16,850

Kerekes Eszter 8,650 8,500 17,150

Ács Lara 8,600 8,850 17,450

Monostori Eszter Bori 8,600 8,750 17,350

Fekete-Remili Amina Emma 8,750 8,900 17,650

Szabó Zsófia 9,300 9,000 18,300

Össz: 26,700 26,750 53,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 12 Hévizgyörk

Vezető:

Hocheistein Jázmin 8,800 8,950 17,750

Hocheistein Emília 8,900 8,950 17,850

Varga Réka 8,900 8,800 17,700

Rajki Zara 8,300 8,700 17,000

Szilágyi Kincső 8,100 8,600 16,700

Össz: 26,600 26,700 53,300

Budapest, 2022. március 19.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Név: Össz.

Budapest

Homokiné Jamrik Szilvia

Hévizgyörki Petőfi Sándor Ált. Isk.

Trombitás Mónika, Ramocsa Krisztián

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Jánosikné Pandur Gabriella

Siófoki Beszédes József Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 16 Budapest XVII.

Vezető:

Varró-Farkas Luca 8,000 8,650 16,650

Kovács Lia 8,200 8,600 16,800

Polánszki Dorina 8,150 8,600 16,750

Ladányi Léda 8,350 8,850 17,200

Raffay Zóra 8,700 8,800 17,500

Papp Nóra 9,200 9,000 18,200

Össz: 26,250 26,650 52,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 10 Szentes

Vezető:

Béni Kinga 7,950 8,750 16,700

Török Viktória 8,750 8,600 17,350

Czakó Molli 8,550 8,550 17,100

Vincze Kincső 8,700 8,750 17,450

Czakó Liza 8,800 9,000 17,800

Ambrus Szófia 8,550 8,900 17,450

Össz: 26,250 26,650 52,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 9 Békéscsaba

Vezető:

Veress Boglárka 8,200 8,200 16,400

Szabó Lola 8,100 8,300 16,400

Baku Szonja 7,950 8,400 16,350

Marton Liza Boróka 8,300 8,350 16,650

Bakai Abigél 8,700 8,900 17,600

Sánta Luca 9,250 9,150 18,400

Össz: 26,250 26,450 52,700

Budapest, 2022. március 19.

Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2021/2022 tanév

I. korcsoport "B" kategória
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Név: Össz.

Budapest

Maczák Adrienn

Békéscsabai Szaberényi Gusztáv Adolf Evangelikus Gimn. és Ált. Isk.

Oroszi Szilvia

Szentesi Koszta József Ált. Isk.

Diadal Utcai Ált. Isk.

Név:

Váradi Gabriella



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 17 Komárom

Vezető:

Vörösházi Eliza Lilla 8,000 8,200 16,200

Horváth Mira 8,050 8,450 16,500

Bakos Hanna 8,250 8,600 16,850

Boka Betta 8,250 8,900 17,150

Lakatos Emma 8,750 8,900 17,650

Jekker Hanna 8,700 9,200 17,900

Össz: 25,700 27,000 52,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

14 8 Siklós

Vezető:

Ledó Panka 8,050 8,450 16,500

Kehi Luca 8,200 8,450 16,650

Szabó Zorka 8,600 8,700 17,300

Kiss Zsófi 8,400 8,500 16,900

Zádori Zóra 8,350 8,750 17,100

Keresztes Bea 8,750 8,750 17,500

Össz: 25,750 26,200 51,950

Budapest, 2022. március 19.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2021/2022 tanév

I. korcsoport "B" kategória
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Név: Össz.

Budapest

Vadkerti Ildikó

Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk.

Reitzné Nagy Ágnes

Siklósi Táncsics Mihály Gimn., Ált. Isk. és AMI



1 Harkai Szófia Kecskemét Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,450 9,400 18,850
2 Majoros Anna Eger Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 9,150 9,500 18,650
3 Balla Viola Kecskemét Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,350 9,200 18,550
4 Kuti Zsófia Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,050 9,400 18,450
5 Sánta Luca Békéscsaba Békéscsabai Szaberényi Gusztáv Adolf Evangelikus Gimn. és Ált. Isk. 9,250 9,150 18,400
6 Rubos Kira Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,000 9,300 18,300
6 Szabó Zsófia Siófok Siófoki Beszédes József Ált. Isk. 9,300 9,000 18,300
8 Szakács Lili Eger Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 9,150 9,100 18,250
9 Lipp Emma Izabella Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,900 9,300 18,200
9 Pásti Gréta Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,200 9,000 18,200
9 Papp Nóra Budapest XVII. Diadal Utcai Ált. Isk. 9,200 9,000 18,200

12 Bíró Hanna Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 8,850 9,300 18,150
12 Győri Anna Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,900 9,250 18,150
14 Czakó Liliána Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,900 9,200 18,100
14 Kosik Rita Kecskemét Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 8,800 9,300 18,100
16 Sikora Lili Anna Szekszárd PTE IGY Gyakorlóiskola, AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király u. th. 9,000 9,050 18,050
17 Gáti Fruzsina Petra Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,950 9,050 18,000
18 Barta Kinga Gyomaendrőd Kis Bálint Ált. Isk. 8,950 9,000 17,950
19 Teke Alina Klára Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,000 8,900 17,900
19 Berek Adél Szekszárd PTE IGY Gyakorlóiskola, AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király u. th. 9,250 8,650 17,900
19 Lakatos Dóra Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,800 9,100 17,900
19 Jekker Hanna Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,700 9,200 17,900
19 Balla Jázmin Kecskemét Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 8,800 9,100 17,900
24 Bajor Gréta Rozina Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,950 17,850
24 Hocheistein Emília Hévizgyörk Hévizgyörki Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,950 17,850
24 Jenei Sára Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,750 9,100 17,850
27 Németh Norina Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 8,800 17,800
27 Czakó Liza Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,800 9,000 17,800
29 Simon Kata Zalaegerszeg Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,600 9,150 17,750
29 Imreh Boróka Budapest II. Baár-Madas Ref. Gimn., Ált. Isk.és Koll. 8,900 8,850 17,750
29 Timer Bori Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,750 17,750
29 Lakosi-Öhm Nóra Katalin Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,950 8,800 17,750
29 Hocheistein Jázmin Hévizgyörk Hévizgyörki Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,800 8,950 17,750
34 Zelkó Zsófia Dorka Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,800 8,900 17,700
34 Szabó Tekla Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,800 17,700
34 Varga Réka Hévizgyörk Hévizgyörki Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,800 17,700
37 Laczkó Anna Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,650 9,000 17,650
37 Fekete-Remili Amina Emma Siófok Siófoki Beszédes József Ált. Isk. 8,750 8,900 17,650
37 Lakatos Emma Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,750 8,900 17,650
40 Madár Julianna Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,700 8,900 17,600
40 Detre Szonja Liliána Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,900 17,600
40 Bakai Abigél Békéscsaba Békéscsabai Szaberényi Gusztáv Adolf Evangelikus Gimn. és Ált. Isk. 8,700 8,900 17,600
40 Metzger Dalma Zsuzsanna Szekszárd PTE IGY Gyakorlóiskola, AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király u. th. 8,650 8,950 17,600
44 Papp Mira Siófok Széchenyi István Ált. Isk. 8,750 8,750 17,500
44 Polgár Csenge Hanna Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,600 8,900 17,500
44 Keresztes Bea Siklós Siklósi Táncsics Mihály Gimn., Ált. Isk. és AMI 8,750 8,750 17,500
44 Raffay Zóra Budapest XVII. Diadal Utcai Ált. Isk. 8,700 8,800 17,500
44 Csujak Ida Kecskemét Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 8,550 8,950 17,500
49 Horváth Emma Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,800 8,650 17,450
49 Ambrus Szófia Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,550 8,900 17,450
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Budapest



TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2021/2022 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2022. március 19. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Budapest

49 Jozaf Hédi Mezőberény Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 8,250 9,200 17,450
49 Geiger Emma Zamárdi Fekete István Ált. Isk. 8,500 8,950 17,450
49 Patyi Panna Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,700 8,750 17,450
49 Vincze Kincső Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,700 8,750 17,450
49 Ács Lara Siófok Siófoki Beszédes József Ált. Isk. 8,600 8,850 17,450
56 Flieg Johanna Balatonfüred Eötvös Lóránd Ált. Isk. 8,600 8,800 17,400
57 Fülep Lívia Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI 8,350 9,000 17,350
57 Török Viktória Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,750 8,600 17,350
57 Monostori Eszter Bori Siófok Siófoki Beszédes József Ált. Isk. 8,600 8,750 17,350
60 Vadkerti Anna Szeged Tisza-parti Ált. Isk. 8,400 8,900 17,300
60 Sátori Léna Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,600 17,300
60 Szabó Zorka Siklós Siklósi Táncsics Mihály Gimn., Ált. Isk. és AMI 8,600 8,700 17,300
63 Mezei Mira Kecskemét Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 8,450 8,800 17,250
64 Madarász Flóra Eger Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 8,400 8,800 17,200
64 Hutás Kamilla Eger Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 8,400 8,800 17,200
64 Pokol Dorina Szekszárd PTE IGY Gyakorlóiskola, AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király u. th. 8,750 8,450 17,200
64 Ladányi Léda Budapest XVII. Diadal Utcai Ált. Isk. 8,350 8,850 17,200
68 Vargyas Maja Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,450 17,150
68 Kerekes Eszter Siófok Siófoki Beszédes József Ált. Isk. 8,650 8,500 17,150
68 Boka Betta Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,250 8,900 17,150
71 Zádori Zóra Siklós Siklósi Táncsics Mihály Gimn., Ált. Isk. és AMI 8,350 8,750 17,100
71 Czakó Molli Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,550 8,550 17,100
73 Teke Adél Júlia Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,350 8,700 17,050
73 Kálmán Kata Eger Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 8,200 8,850 17,050
75 Karajz Kincső Szerencs Rákóczi Zsigmond Ref. Két T.Ny. Ált. Isk. és AMI 8,350 8,650 17,000
75 Rajki Zara Hévizgyörk Hévizgyörki Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,300 8,700 17,000
77 Varga Bianka Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,400 8,550 16,950
77 Járdán Polett Eger Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 8,250 8,700 16,950
79 Kucsera Gréta Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,050 8,850 16,900
79 Kiss Zsófi Siklós Siklósi Táncsics Mihály Gimn., Ált. Isk. és AMI 8,400 8,500 16,900
81 Mányoki Maja Siófok Siófoki Beszédes József Ált. Isk. 8,300 8,550 16,850
81 Bakos Hanna Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,250 8,600 16,850
83 Halami Dóra Szekszárd PTE IGY Gyakorlóiskola, AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király u. th. 8,300 8,500 16,800
83 Kovács Lia Budapest XVII. Diadal Utcai Ált. Isk. 8,200 8,600 16,800
85 Polánszki Dorina Budapest XVII. Diadal Utcai Ált. Isk. 8,150 8,600 16,750
86 Béni Kinga Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 7,950 8,750 16,700
86 Szilágyi Kincső Hévizgyörk Hévizgyörki Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,100 8,600 16,700
88 Kehi Luca Siklós Siklósi Táncsics Mihály Gimn., Ált. Isk. és AMI 8,200 8,450 16,650
88 Marton Liza Boróka Békéscsaba Békéscsabai Szaberényi Gusztáv Adolf Evangelikus Gimn. és Ált. Isk. 8,300 8,350 16,650
88 Varró-Farkas Luca Budapest XVII. Diadal Utcai Ált. Isk. 8,000 8,650 16,650
91 Ledó Panka Siklós Siklósi Táncsics Mihály Gimn., Ált. Isk. és AMI 8,050 8,450 16,500
91 Horváth Mira Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,050 8,450 16,500
93 Veress Boglárka Békéscsaba Békéscsabai Szaberényi Gusztáv Adolf Evangelikus Gimn. és Ált. Isk. 8,200 8,200 16,400
93 Szabó Lola Békéscsaba Békéscsabai Szaberényi Gusztáv Adolf Evangelikus Gimn. és Ált. Isk. 8,100 8,300 16,400
95 Baku Szonja Békéscsaba Békéscsabai Szaberényi Gusztáv Adolf Evangelikus Gimn. és Ált. Isk. 7,950 8,400 16,350
96 Vörösházi Eliza Lilla Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,000 8,200 16,200


